^a Underneath is the following dialogue;

De uiuis Regibus.

Primus Rex uiuus;

Compaynouns, ueez ceo ke ieo uoy,
A poy ke ieo ne me deuoy;
De grant pour le quoyer me tremble;
Ueez la treis mors ensemble,
Cum il sunt hidous et diuers,
Purriz, et mangez des uers.

Secundus Rex uiuus;

Ee secunde dist, ieo ay enuie,
Compaynoun, de amender ma uie,
Trop ay fet de mes uoluntez,
Et mon quoyer est entalentez
De ferè tant ke malme acorde
Al dieu Rei de misericorde.

Tercius Rex uiuus;

Ly tierz uif, ki destreint ses meins,
Dist, pur quei fut fet homme humeins,
Pur ky deit receiuere tiele perte,
Ceo fust folie trop aperte,
Ceste folie ne fist unkes dieux,
Si courte ioye et si grantz deduitz.

De mortuis Regibus.

Primus Rex mortuus;

Ly premer mort dist, damoyssel,
Ne ubliez pas pur sel oysel,
Ne pur uos robes a orfreis,
Qe uous ne tiegnez bien les leys,
Qe Jhesu Crist ad ordine,
De sa seinte uolunte.

Secundus Rex mortuus;

Seignours, dist li secund mort,
Uerite est, ke la mort
Nous ad fet tiels, cum nous sumus,
E uous purirez come nous sumus,
Tut seez ia si pur ne si fin,
Ore purueez uous deuant la fin.

Tercius mortuus;

Le tierz mort dit, sachez,
Ieo fu de mon lynage chief,
Princes, reys, et conustables,
Beals et riches, ioyanz mes tables,
Ore su si hidous et si nuz,
Ke moy uer ne deigne nuls.

^b No. 157.

^c No. 490, art. 1. "HUMANUM GENUS duobus regitur, naturali uidelicet iure, et moribus. Jus naturæ est, quod in lege et in euangelio continetur, quo quisque iube."

^d No. 91, art. 27. "CUM MAXIMIANUS IMPERATOR in Thesalonicensium degeret ciuitate, homo super."

^e No. 81. "L. IVNII MODERATI COLVMELLE REI RVSTICE AD P. SILVINVM PRIMI LIBRI PROEMIVM OPERIS TOTIVS INCIPIT

FOELICITER." "SEPENVMERO CIVITATIS NOSTRE PRINCIPES AVDIO CVLPANTIS MODO AGRORVM infecunditatem, modo celi per multa iam tempora noxiam frugibus intemperiem, quosdam etiam predictas querimonias uelut ratione certa mitigantis."

^f No. 109. "In uigilia sancti andree apostoli. officium." "Dominus secus mare galilee uidit duos fratres petrum et andream et vocauit eos." "queritis? Qui dixerunt ei, Rabi, quod dicitur magister, Vbi habitas? Dicit eis, Venite et uidete."

CATALOGUS

LIBRORUM MANUSCRIPTORUM

BIBLIOTHECÆ ARUNDELIANÆ.

1.

CODEX in folio, constans membranis 29, foliis chartaceis 10, sec. XV.

1. Chartularium Hospitalis dicti Domus Dei extra portam australem Burgi Sancti Edmundi. fol. 1.

Inscribitur, "Carte et evidencie de terris et redditibus pertinentibus ad hospitale domus dei, cujus hospitalis gubernacio et supervisio pertinet ad Priorem, prout in sequentibus patebit".